
UCHWAŁA NR XIV/123/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie kosztów przyjmowania 
i utrzymania psów i kotów z terenu Gminy Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie.

Na podstawie art.10 ust. 2 i art.18 ust. 1 oraz art.18. ust. 2. pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada 
Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2020 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej w wysokości 
80.000 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów przyjmowania i utrzymania psów i kotów z terenu Gminy 
Iława w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Miejską Iława a Gminą Iława.

§ 3. Gmina Iława będzie reprezentowana w umowie przez Wójta Gminy Iława Pana Krzysztofa 
Harmacińskiego, który na podstawie tej uchwały zostaje umocowany do podpisania ww. umowy, stanowiącej 
wyraz współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu gminnego, działając w imieniu i na rzecz Gminy Iława.

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: E0742A39-AAE5-48A0-B84A-2426EE5A0967. Uchwalony Strona 1




